
Zuzana S. (Sussi7) ID 5330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 11:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 zboží, které prodávám, je většinou nošené. Snažím se je podrobně popsat, ráda však zodpovím vaše dotazy či pošlu další
fotografie.
 Rozmyslete si prosím, zda zboží opravdu chcete, než uděláte závaznou rezervaci.
 Rezervace na zboží držím 1 týden, po domluvě i déle, je to i doba na přepsíní peněz na účet. Předběžné rezervace (dotazy)
držím 24 hodin, pokud se do této doby neozvete, vracím věc zpět do prodeje.
 Poštovné účtuji dle tarifu pošty.
 Zboží odesílám 2x týdně a to až po předchozí platbě na účet.
 Na dobírku nezasílám!
 Moc všem děkuji a doufám, že obchůdky proběhnou k oboustranné spokojenosti.
 Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

